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Annotatsiya: Mazkur maqolada zamonaviy yara bog‘lovchi vosita — o‘zini tozalovchi 

antibakterial plastir haqida so‘z boradi. Ushbu plastir to‘rt qavatdan tashkil topgan 

bo‘lib, kumush ionlari, pH-indikator qavat, bioaktiv moddalardan iborat davolovchi 

qatlam hamda hipoallergen yopishqoq qatlamdan iborat. U yarani infeksiyadan himoya 

qilish, infeksiyani erta aniqlash va tiklanish jarayonini tezlashtirishga xizmat qiladi. 

Dastlabki ilmiy ishlanmalar laborator asosda ishlab chiqilgan va kelgusida in vitro 

hamda klinik sinovlarga tayyorlanmoqda. 

Kalit so‘zlar: antibakterial plastir, yara bog‘lovchi vosita, kumush ionlari, pH-

indikator, diabetik yaralar 

 

Kirish 

Yaralar infeksiyasi zamonaviy tibbiyotda jiddiy muammolardan biri hisoblanadi, 

ayniqsa, diabet bilan kasallangan bemorlarda. An’anaviy bog‘lovchi vositalar ko‘pincha 

infektsiyani oldini olishda va davolashda yetarli emas. Shuning uchun yangi avlod yara 

bog‘lovchi vositalariga ehtiyoj katta. 

Maqsad 

Yaralarda infeksiyani oldini oluvchi, aniqlovchi va davolovchi xususiyatga ega 

zamonaviy plastir yaratish. 

Odatdagi plasterdan farq qilib,o‘z o‘zini tozalovchi, bitiruvchiqoplamaga ega.Ayniqsa, 

qandli diabet bemorlari vajarohatlangan odamlarga innovatsionyechim sifatida taqdim 

etish.Tejamkorlik va samaradorlik Oddiy plasterlarni tez-tez almashtirishkerak, bizniki 

esa uzoqroq xizmat qiladi.Davolash jarayonini tezlashtirgani uchunbemorga qo‘shimcha 

dori va muolajalarxarajatlarini kamaytiradi. 

Brend va ishonchAgar mahsulot sifatsertifikatlariga ega bo‘lsa vashifokorlar 

tomonidan tavsiyaqilinsa, odamlarga ishonchhosil qilish osonroq bo‘ladi . 

Sog‘liq va xavfsizlikOddiy plasterlar yara infektsiyasigaqarshi samarali emas. Ushbu 

plaster bakteriyalarni yo‘q qiladi, infektsiyaxavfini kamaytiradi.Infektsiyani erta aniqlash 

orqali kasallikasoratlarining oldini oladi, shifoxonagatushish ehtimolini ka maytiradi. 

Qulaylik vafoydalanish osonligiIndikator qatlami orqali yarayomonlashayotganini 

yoki infektsiyaborligini ko‘rib turish mumkin. 

Jarohatlangan odamlarga tezkor tashxis imkoniyatini beradi. 
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Material va uslublar 

Plastir to‘rt qavatdan iborat: 

1. Antibakterial qatlam – kumush ionlari yordamida bakteriyalarni yo‘q qiladi. 

2. Indikator qatlam – pH o‘zgarishiga asoslangan rang o‘zgarishi orqali infektsiyani 

aniqlaydi. 

3. Davolovchi qatlam – hialuron kislotasi va bioaktiv peptidlar yordamida tiklanish 

jarayonini tezlashtiradi. 

4. Yopishqoq qatlam – hipoallergen silikon asosida yarani bezovta qilmasdan 

mahkamlanadi. 

Natijalar va tahlil 

Ilmiy asoslangan taxminlarga ko‘ra, plastirning antibakterial ta’siri 95% gacha bo‘ladi. 

Tiklanish jarayoni odatiy plastirlarga nisbatan 1,5 baravar tezroq kechadi. Hozirda 

prototip tayyorlanmoqda, keyingi bosqichda laborator testlar (in vitro) rejalashtirilgan.  

Innovatsion antibakterial plaster ishlab chiqishva uni tibbiyotda qo‘llash orqali 

yaralarinfeksiyasining oldini olish, diabetik bemorlaruchun tez bituvchi va xavfsiz muhit 

yaratish 

Xulosa 

Taklif etilayotgan plastir infeksiyalarning oldini olish, erta aniqlash va tiklanishni 

tezlashtirishga qaratilgan. U nafaqat diabetik yaralar, balki boshqa turdagi ochiq 

shikastlanmalarda qo‘llanishi mumkin. Mahsulot keyinchalik klinik sinovlar orqali 

amaliyotga tatbiq etilishi kutilmoqda. 
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